# PRZEGLĄD ROLNICZY

**Nr. 45.**
**WARSZAWA**
**SOBOTA**
Dnia 1 (13) listopada
1858 roku

**Rok 3ci**

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywną z wiarą i nadzieją.
*Edmund Wasilewski.*

**WYDANE:** Nawozy z miasta napisał Józef Sporny, Inżynier powiatu Łeczyckiego — O rasach zwierząt domowych (ciąg dalszy) przez J.

d.“

Takie bezstronne świadectwo, spowodowało mnie i moich sąsiadów do obstalowania po kilka żniwiarek, których cena dość przystępna po 100 rubli; żniwiarka zabrana być może na jeden wóz, gdyż waży mniej jak 10 pudów (3½ centnarów), a wedle zapewnienia p. Jakuszyka, ma wyżynać móg na godzinę.

D. 8 (20) września 1858 r.

w Mecherzyniech Dębowych.

**WIKTOR MORGULEC.**

**Ceny średnie produktów rolniczych na ostatnich targach znaczniejszych miast Królestwa Polskiego.**

CENA WARSZAWSKIEGO KORCA (około dwie trzecie czelwerta)

CENY INNE